
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2019 - PR

5/2019

5/2019

14/01/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  VILSON ANTÔNIO VERONA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Lote: 1 - 011729 - MARCOS ANDRE REICHERT & CIA LTDA 12 0,0000 4.000,00
Lote: 2 - 011729 - MARCOS ANDRE REICHERT & CIA LTDA 15 0,0000 2.700,00

Total por Fornecedor: 27 6.700,00

Total: 27 6.700,00

5/2019

3/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01/02/2019
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA E 
DESRATIZAÇÃO EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CASA DA CULTURA E GINÁSIO 
MUNICIPAL DE ESPORTES.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   1   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
VILSON ANTÔNIO VERONA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO


